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ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION
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SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2024, EN LA SALA DE LICITACIONES DE LA SECRETARIA DE
SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO, SITA EN EL ONCEAVO PISO DE LA TORRE INSIGNIA, UBICADA EN AVENIDA
INSURGENTES NORTE NO.423, COLONIA COMPLEJO URBANO NONOALCO-TLATELOLCO, C.P. 06900, ALCALDIA
CUAUHTEMO'C. CIUDAD DE MEXICO; EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO POR LOS ARTICULOS 134 DE LA
CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, 26, 27 INCISO B), 28, 33, 34, 37, 40, 43, 52, 55 Y 56 DE
LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, ARTICULOS 37, 41 FRACCIONES Il Y 1V, 49, 50, 51, 53,55 Y 56
DE SU REGLAMENTO, SE PROCEDE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION DEL FALLO DEL PROGEDIMIENTO
DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISIQION
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION™.
HACIENDO CONSTAR LOS SIGUIENTES:

~—~ : HECHOS

I. DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO POR EL ARTICULO 39 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO
FEDERAL, LA CONVOCANTE VERIFICO QUE LOS PARTICIPANTES, AL DIA DE HOY, NO SE ENCUENTREN SANCIONADOS
POR LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA CIUDAD DE MEXICO NI POR LA SECRETARIA DE LA
FUNCION PUBLICA O EN INCUMPLIMIENTO CONTRACTUAL, ADJUNTANDO DICHA VERIFICACION A LA PRESENTE ACTA
COMO ANEXO 1.

I.. CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 136 FRACCION XXIV DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER EJECUTIVO Y DE
LA ADMINISTRACION PUBLICA DE LA CIUDAD DE MEXICO, EL REPRESENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL
EN LA SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO, MANIFIESTA QUE SU ASISTENCIA TIENE COMO FINALIDAD
VERIFICAR QUE LA CELEBRACION DE ESTE ACTO SE REALICE CONFORME A LA LEGISLACION Y NORMATIVIDAD
APLICABLE, LO ANTERIOR SIN PERJUICIO A LAS FACULTADES DE FISCALIZACION E INVESTIGACION QUE
OPORTUNAMENTE REALICE EL PROPIO ORGANO INTERNO DE CONTROL.

lll. PARA EL DESARROLLO DE ESTE ACTO, SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS SIGUIENTES SERVIDORES PUBLICOS: ————

AREA SERVIDOR PUBLICO

LIC. ERICK FERNANDO GONZALEZ ROMERO
JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y
CONCURSOS

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

C. AN ENI
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS ANTINIO CRUZ BENIGNQ

JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE CONTRATOS

LIC. MARIA ISABEL MALDONADO MUNGUIA
REPRESENTANTE DE LA SUBDIRECCION DE
ABSTECIMIENTOS

DIRECCION DE INFORMACION EN SALUD Y SISTEMAS MTRO. SERGIO CARLOS DIAZ GALEANA
INSTITUCIONALES REPR?NT ANTE
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AREA SERVIDOR PUBLICO
ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARIA LIC. OSCAR MILLAN ZAMBRANO
DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO. Ty
DIRECCION JURIDICA Y NORMATIVA LIC. MANUEL MORA DELGADO
REPRESENTANTE

CON BASE EN EL REGISTRO DE ASISTENCIA DE ESTE ACTO, SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS PARTICIPANTES:--

PERSONA FISICA O MORAL REPRESENTANTE
COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DEC.V. FRANCISCO JAVIER OCHOA BUENROSTRO
COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, EDUARDO NAVA LUNA
S.A.DEC.V.
AV NETWORK SERVICE, S.A. DE C.V. YAZMIN MARTINEZ RUIZ

IV. CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 43 FRACCION Il Y 49 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO
FEDERAL, 41 FRACCIONES Ill Y IV DE SU REGLAMENTO, ASI COMO EL NUMERAL 5.5 DE LAS BASES DEL PRESENTE
PROCEDIMIENTO, SE PROCEDE A DAR LA LECTURA DEL RESULTADO DE LA EVALUACION CUALITATIVA DE LA

DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, ASI COMO DE LAS PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA, EN LOS
SIGUIENTES TERMINOS:

V.- EVALUACION DE LAS PROPUESTAS TECNICAS:

LA EVALUACION CUALITATIVA A LAS PROPUESTAS TECNICAS DE LOS PARTICIPANTES SE REALIZO POR LA
DIRECCION DE INFORMACION EN SALUD Y SISTEMAS INSTITUCIONALES, AREA ENCARGADA DEL ANALISIS
CUALITATIVO A TRAVES DEL DICTAMEN TECNICO EMITIDO, MEDIANTE OFICIO No.
SSCDMX/DGDPPCS/DISSI/1020/2024, DE FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2024, EL CUAL FORMA PARTE INTEGRAL DE
LA PRESENTE ACTA COMO ANEXO IL.

VI.- EVALUACION DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA Y
GARANTIA DE FORMALIDAD DE LA PROPUESTA:

LA REVISION Y EVALUACION CUALITATIVA A LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA Y PROPUESTA
ECONOMICA, ASI COMO LA GARANTIA DE FORMALIDAD DE PROPUESTA, SE REALIZO POR PARTE DE LA DIRECCION
DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS, A TRAVES DE LA JEFATURA DE UNIDAD

DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y CONCURSOS, DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO Il QUE FORMA PARTE INTEGRAL
DE LA PRESENTE ACTA, OBTENIENDOSE LOS SIGUIENTES RE/ }_TADOS:

I\ e |
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1. DE LA REVISION CUALITATIVA A LA PROPUESTA DEL PARTICIPANTE, COORDINACION DE SERVICIOS EN
INFORMATICA. S.A. DE C.V., SE DETERMINO LO SIGUIENTE:

COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A.
DE C.V. PARTICIPA POR LA TOTALIDAD DE LAS CUMPLE NO CUMPLE
PARTIDAS
DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA CUMPLE
. CUMPLE EN LA TOTALIDAD
PROPUESTA TECNIGA o iR DE LAS PARTIDAS
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE

2. DE LA REVISION CUALITATIVA A LA PROPUESTA DEL PARTICIPANTE AV NETWORK SERVICE, S.A. DE C.V., SE
DETERMINO LO SIGUIENTE:

AV NETWORK SERVICE, S.A. DE C.V. PARTICIPA POR

LA TOTALIDAD DE LAS PARTIDAS CUMPLE NO CUMPLE
DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA CUMPLE
CUMPLE EN LAS PARTIDAS

NO CUMPLE EN LAS

- 1,2,3,5,6,7,8,9 10, 12, 13,
PROPUESTA TECNICA 14,15, 17, 18, 19, 20, 21. 22, PARTIDAg;, 11,18Y

23,24, 25, 26,28 Y 29.
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE

DE LA REVISION CUALITATIVA DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTA TECNCICA Y
ECONOMICA, PRESENTADA POR EL PARTICIPANTE AV NETWORK SERVICE, S.A. DE C.V. SE DESPRENDE QUE NO
CUMPLE TECNICAMENTE RESPECTO DE LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 3 DEL ANEXO 1 ANEXO TECNICO PARA
LAS PARTIDAS 4, 11, 16 Y 27, TODA VEZ QUE LA PERSONA MORAL PARA LA PARTIDA 1 NO CUMPLE LA PROPUESTA
~—~  MANEJA USB TIPO “C”, EL CUAL NO ES SOLICITADO, PARTIDA 11 NO CUMPLE LA PROPUESTA NO ES DISCO DURO
M2, PARTIDA 16 NO CUMPLE LA PROPUESTA NO ES UNA MEMORIA Y LA PARTIDA 27 LA PROPUESTA NO CUMPLE
TODOS LOS PUNTOS, NO INCLUYE MICROFONOS.

CONSECUENTEMENTE CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES
PARA EL DISTRITO FEDERAL, EN RELACION AL NUMERAL 5.4 DESCALIFICACION DE PARTICIPANTES INCISOS A) Y
H) DE LAS BASES QUE RIGEN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO, SE DESCALIFICA AL PARTICIPANTE AV NETWORK
SERVICE, S.A. DE C.V. RESPECTO DE LAS PARTIDAS 4, 11, 16 Y 27, POR EL INCUMPLIMIENTO PARCIAL DE ALGUNO
DE LOS REQUISITOS, ASI COMO POR QUE LA PROPUESTA TECNICA NO CUENTA CON LA INFORMACION SOLICITADA
EN EL NUMERAL 4.4.1 PROPUESTA TECNICA SOLICITADOS EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCEDIMIENTOQ ---smme---

3. DE LA REVISION CUALITATIVA A LA PROPUESTA DEL PARTICIPANTE, COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE C.V.
SE DETERMINO LO SIGUIENTE:

i X
1/ y
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COMUNIC@RTE & CONSULTING, SA. DE GV
PARTICIPA POR LA TOTALIDAD DE LAS PARTIDAS CUMPLE NO CUMELE

DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA CUMPLE

CUMPLE EN LAS PARTIDAS
1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

PROPUESTA TECNICA 13, 14, 15,16, 17, 18. 19. 20, NOPCJ:AUR[\':"%AI.ESE‘INZ LA
21,22, 23, 24, 25,26, 27, 28 Y
29,
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE

DE LA REVISION CUALITATIVA DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTA TECNCICA v
ECONOMICA, PRESENTADA POR EL PARTICIPANTE COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE C.V. SE DESPRENDE.—
QUE NO CUMPLE TECNICAMENTE RESPECTO DE LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 3 DEL ANEXO 1 ANEXO TECNICO
PARA LA PARTIDA 12, TODA VEZ QUE LA PERSONA MORAL COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE C.V. PARA LA
PARTIDA 12 NO CUMPLE EN RAZON DE QUE NO ES COMPATIBLE PARA EL MODELO QUE SE PIDIO EN LA FICHA
TECNICA.

CONSECUENTEMENTE CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONES
PARA EL DISTRITO FEDERAL, EN RELACION AL NUMERAL 5.4 DESCALIFICACION DE PARTICIPAMTES INCISOS A Y
H) DE LAS BASES QUE RIGEN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO, SE DESCALIFICA AL PARTICIPANTE COMUNIC@RTE &
CONSULTING, S.A. DE C.V. RESPECTO DE LA PARTIDA 12, POR EL INCUMPLIMIENTO PARCIAL DE ALGUNO DE LOS
REQUISITOS SOLICITADOS ASI COMO POR QUE LA PROPUESTA TECNICA NO CUENTA CON LA INFORMACION
SOLICITADA EN EL NUMERAL 4.4.1 PROPUESTA TECNICA DE LAS BASES DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO. <--<nceenmecev

VI.POR LO ANTERIOR, LA CONVOCANTE, CON BASE EN LOS ALCANCES DEL RESULTADO DEL ANALISIS CUALITATIVO
DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADINISTRATIVA, PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS ACEPTADAS POR
CUMPLIR CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE LOS PARTICIPANTES :----xremmen-

EMPRESA PARTIDAS EN LAS QUE PARTICIPA |

gg%R\?INACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. LA TOTALIDAD DE LAS PARTIDAS

POR LAS PARTIDAS 1, 2, 3, 5, 6,7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15,
AV NETWORK SERVICE, S.A. DE C.V. 17,18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28 Y 29.
POR LAS PARTIDAS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14,
15,16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 Y 29.

COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE C.V.

POR LO ANTERIOR SE PROCEDIO A EVALUAR LOS PRECIOS MAS BAJOS OFERTADOS POR LOS PARTICIPANTES
RESPECTO DE LAS PARTIDAS QUE CUMPLIERON CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES ADMINISTRATIVOS
TECNICOS Y ECONOMICOS, DERIVANDO EL SIGUIENTE RESULT}(DO:

L7

7
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ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION

DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO 2924
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION &/ rolive Carrill
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y NOORK " g it
TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” VY VY

= s e

CODIGO CABMSDF
DEL BIEN, CLAVE UNIDAD DE MEJOR
PARTIDA | \RRENDAMIENTO O | INTERNA DESCRIPCION MEDIDA | PRECIO FROVEEDOR
SERVICIO
TARJETA DE RED COSOE'EE\’}[':‘:‘:‘%O;'NDE
1 2941000002 | 2941-0327 | INALAMBRICA USB | PIEZA | $300.00 v
INFORMATICA, S.A. DE
COMPATIBLE
C.V.
BOBINA UTP 305 COMUNIC@RTE &
2 2941000008 | 2941-0051 | CATEGORIA 6 C/305 | METROS | $2,367.00 | CONSULTING, S.A. DE
MTS (BOBINA) C.V.
AV NETWORK
3 2941000010 | 2941-0351 CABLE HDMI PIEZA | $57400 | ool RETVORK V.
COORDINACION DE
o USE 2.0 TO RS232 SERVICIOS EN
4 2941000010 . | 2341-0044 | grpoin) pINCABLE | FIEZA | $364.00 | \\CORMATICA, S.A. DE
C.V.
AUDIFONOS DE Co%i?}]%?gf&%
5 2941000010 | 2941-0424 |  DIADEMA CON PIEZA | $406.00 v
INFORMATICA, S.A. DE
MICROFONO
C.V.
COORDINACION DE
CABLE DE ENTRADA SERVICIOS EN
6 2941000010 | 2941-0428 O PIEZA | $1,067.00 | |\ S C O oA, DE
C.V.
CABLE DE AUDIO e =
7 2941000010 | 2941-0429 | ENTRADA TIPO PLUG | PIEZA | $813.00 v
INFORMATICA, S.A. DE
DE 6.5 MM
C.V.
DISCO DURO DE 1TB AV NETWORK
8 2341000024 | 29410164 | " 2500 RPM SATA PIEZA | $1,636.00 | orpovicE S.A. DE C.V.
commEeE
9 2941000024 | 2941-0354 | EXTERNODE5TB | PIEZA | $4,795.00 v
QDES INFORMATICA, S.A. DE
TAMANO 2.5
C.V.
DISCO DURO
EXTERNO CON AV NETWORK
10 2041000024 | 20410375 | N ERNOFOR | PIEZA | $2.569.00 | g o WETVORK
3.0 2TB
COORDINACION DE
DISCO DURO SSD SERVICIOS EN
" 2941000024 | 2941-0422 | o WUME 512 Gb PIEZA | <5 160.00 | INFORMATICA, SA. DE
C.V.

=
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ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION
DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y

2C24

, PUE R’I’O

e/ Felipe Carrillo

TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” 0009
CODIGO CABMSDF
DEL BIEN, CLAVE - UNIDADDE | MEJOR
PARTIDA | s pRENDAMIENTO O | INTERNA DESCRIPCION MEDIDA | PRECIO PROVEEDOR
SERVICIO
FUENTE DE
12 2941000036 | 20410141 | ALIMENTACIONDE | PIEZA | $6,500.00 | o AV NETWORK
PODER i DB
MEMORIA RAM
AV NETWORK
13 2941000058 | 2941-0107 | DDRA, Ic' }?21'3 2400 PIEZA | $1,010.00 | OV RFTVIORK
MEMORIA RAM
14 2941000058 | 2941-0106 | DDR3 1333 MHZPC-3 | PIEZA | $600.00 | o AV NETWORK
s o RVICE, S.A. DE C.V.
MEMORIA USB DE
15 2041000058 | 20410402 | ALTAVELOCIDAD | PIEZA | $130.00 | ¢ AV NETWORK
S L ERVICE, S.A. DE C.V.
MEMORIAS PARA PC COORDINACION DE
16 2941000058 | 2941-0423 | DEESCRITORIO | PIEZA | $2,160.00 | , _SERVICIOS EN
EISTER Rl s R INFORMATICA, SA. DE
C.V.
MEMORIA RAM
DDR4, 2666MHZ, 8GB, AV NETWORK
17 2041000058 | 2941-0430 | Lo\ oee e oo | PIEZA | s62200 | o OYNEIWORK
DIMM
COORDINACION DE
MONITOR PARA SERVICIOS EN
18 2941000060 | 29410373 | compyTADORA 23" | FPIEZA | $3,112.00 | |\ bMATICA, S.A. DE
C.V.
MOUSE ANATOMICO COORDINACION DE
DE DOS BOTONES SERVICIOS EN
19 2941000062 | 2941-0255 Spcndocll PIEZA | $227.00 |\ coCOS BN
OPTICO C.V.
COORDINACION DE
TECLADO SERVICIOS EN
20 2941000104 | 2941-0333 Wit PIEZA | $173.00 | |\ oS o oE
e C.V.
KIT DE
MANTENIMIENTO
21 2941000122 | 2941-0224 | PARA IMPRESORA $8,958.00 AV NETWORK
R OAERE BCOBYE SERVICE, S.A. DE C.V.
. FS-2100 DN
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ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION

DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO et 224
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION & rolive carritlo
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y y e P%ERTO

TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” @ 0in
bl = 8

L %

CODIGO CABMSDF
DEL BIEN, CLAVE 5 UNIDAD DE MEJOR
PARTIDA | A\ RRENDAMIENTO O | INTERNA DESCRIPCION MEDIDA | PRECIO PROVEEDOR
SERVICIO
KIT DE
MANTENIMIENTO AV NETWORK
22 2041000122 | 2041-0233 | AANTENIMIENTO KIT  [$10,725.00| o o RETNOE V.
LEXMARK MS610 DN
PORTAFOLIO COORDINACION DE
HERRAMIENTAS P/ SERVICIOS EN
23 2941000122 | 2941-0412 | "y ANTENIMIENTO KIT $4,492.00 | \\EORMATICA. S.A. DE
% INFORMATICO CV.
BATERIA COORDINACION DE
RECARGABLE, SERVICIOS EN
24 2041000136 | 2941-0018 | SELLADA, DEACIDO- | PIEZA | $695.00 | - SERYVICIOSEN
PLOMO, 12 VOLTS A i
7 AH ¥
BATERIA COORDINACION DE
RECARGABLE, SERVICIOS EN
25 2941000136 | 2941-0346 | SELLADADE ACIDO- | PIEZA | $920.00 |, SEKVICIOSEN
PLOMO, 12 VOLTS A i
9 AH ¥
26 2041000142 | 2941-0392 | ISOPROPILICO PARA | ENVASE | $962.00 | - SERVICIOSEN
CARCAZAS 451 e
27 2941000164 | 2941-0425 MICROFONO PIEZA  |$15,188.00| - Setl 0SS e
INALAMBRICO L
COORDINACION DE
MEZCLADOR DE SERVICIOS EN
28 2941000164 | 2941-0426 T PIEZA | $2,816.00 | o onr ot X DE
C.V.
AMPLIFICADOR DE AV NETWORK
29 2941000164 | 2941-0427 e PIEZA |$12,902.00| o OCNEIVORK

VIl. CON FUDAMENTO EN EL ARTICULO 43, FRAACCION Il DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO
FEDERAL, ASI COMO LOS “LINEAMIENTOS GENERALES PARA LA PRESENTACION DE PRECIOS MAS BAJOS PARA LA
ADQUISICION DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA CUANDO MENOS A TRES PROVEEDORES” Y DE
CONFORMIDAD CON LOS NUMERALES 5.6.1. DE LAS BASES, SE COMUNICA A LOS PARTICIPANTES QUE, EN ESTE
MISMO ACTO, EN TERMINO PORCENTUALES PUEDEN OFERTAR PRECIO MAS BAJO PARA LA ADQUISICION DE LOS
BIENES OBJETO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA CUANDO MENOS TRES
PROVEEDORES ,. SIEMPRE Y CUANDO SE ENCUENTRE PRESENTE LA PERSONA QUE CUENTE CON DE
REPRESENTANTE LEGAL, MEDIANTE EL CUAL DEBERA ACREDITAR EN ESTE MISMO ACEO, PARA LO CUAL SE LES

PREGUNTA A LOS PARTICIPANTES COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE C.V., AV, ' ORK SERVICE, S.A. DE
)
’Q Pagina 7 de 17 /
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ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION
DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” : ~ .
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SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

™ 2624

=/ Felipe Carrillo
PUERTO

C.V. Y COORDINACAION DE SERVICIOS EN INFORMATICA S.A. DE C.V. S| CUENTAN CON LA DOCUMENTACION
ORIGINAL REQUERIDA EN EL NUMERAL 5.6.1. SEGUNDO Y TERCER PARRAFO DE LAS BASES DEL PRESENTE

PROCEDIMIENTO, PARA ACREDTAR SUS FACULTADES, OBTENIENDO LOS SIGUIENTES DATOS:

1.- COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE C.V.

PARTICIPANTE
/ NOMBRE DEL NO. ACTA (PODER : NOMBRE DEL
REPRESENTANTE Y/O NETINE NOTARIAL) BHUMERD DE NOTARIA NOTARIO
APODERAADO LEGAL
FRANCISO JAVIER IDMEX 68115 7 ESTADO DE L'Eég:fUEg;E
OCHOA BUEN ROSTRO 1833663619 MEXICO ST RO
2.- AV NETWORK SERVICE, S.A. DE C.V.
PARTICIPANTE
| NOMBRE DEL NO. ACTA (PODER . NOMBRE DEL
REPRESENTANTE Y/O NR=INE NOTARIAL) HUMEN bR HOLARIA NOTARIO
APODERAADO LEGAL
IDMEX 100 CIUDAD DE LIC. MANUEL
JAZMIN MARTINEZ RUIZ 2598791104 #E0eB MEXICO OLIVEROS LARA
3.- COORDINACAION DE SERVICIOS EN INFORMATICA S.A. DE C.V.
PARTICIPANTE
/ NOMBRE DEL NO. ACTA (PODER - NOMBRE DEL
REPRESENTANTE Y/O NO=INE NOTARIAL) NUMERODE NOTARIA NOTARIO
APODERAADO LEGAL
IDMEX 197 DE LACIUDAD | LIC. SARA CUEVAS
EDUARDO NAVA LUNA 1552616699 41122 DE MEXICOI VILLALOBOS

ACTO SEGUIDO LOS PARTICIPANTES COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE C.V., AV NETWORK SERVICE, S.A. DE
C.V. Y COORDINACAION DE SERVICIOS EN INFORMATICA S.A. DE C.V. ACREDITARON SU FACULTADA, EN ESE
SENTIDO SE LES PREGUNTA S| DESEAN PARTICIPAR EN LA ETAPA DE MEJORAMIENTO DE PRECIOS, LO CUAL SE
CONSULTARA EN AL MENOS DOS RONDAS, A LA QUE LOS PARTICIPANTES COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE
C.V., MANIFIESTA QUE SI TENER INTERES EN PARTICIPAR EN DICHA ETAPA AV NETWORK SERVICE, S.A. DE C.V.
MANIFIESTA SI TENER INTERES EN PARTICIPAR EN DICHA ETAPA Y COORDINACAION DE SERVICIOS EN
INFORMATICA S.A. DE C.V. manifiesta S| TENER INTERES EN PARTICIPAR EN DICHA ETAPA CONFORME A LO

SIGUIENTE:

RONDA 1:

> \\'\

N

Pégina 8 de 17




o]

O " o
o

ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION

DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO

MENOS TRES PROVEEDORES NUMERQO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y

SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO
_ DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

2C24

Felipe Carrillo

- e
.

TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” - o ..?.._g,..___ﬁ_:hm}.}:_r:_g
NP1 T
PARTIDA COD’]J%E gfgl:ﬂSDF CLAVE | pESCRIPCION UerilljsAD PRE';:A?OMAS MEélE.ﬁ)n:AS PARTICIPANTE
ARRENDAMIENTO | INTERNA MEDIDA | ORIGINALMENTE RONDA
O SERVICIO PRESENTADO
COORDINACION
TARJETA DE RED DE SERVICIOS
1 2941000002 2941-0327 | INALAMBRICA PIEZA $300.00 $276.00 EN
USB COMPATIBLE INFORMATICA,
J S.A.DE C.V.
COORDINACION
BOBINA UTP 305 DE SERVICIOS
2 2941000008 2941-0051 CATEGORIA 6 METROS $2,367.00 $2,177.64 EN
C/305 MTS (BOBINA) INFORMATICA,
S.A.DE C.V.
COORDINACION
DE SERVICIOS
3 2941000010 2941-0351 CABLE HDMI PIEZA $574.00 $499.38 EN
INFORMATICA,
S.A.DE C.V.
COORDINACION
USB 2.0 TO RS232 DE SERVICIOS
4 2941000010 2941-0044 SERIAL PIN PIEZA $364.00 $338.52 EN
CABLE INFORMATICA,
S.A.DEC.V.
COORDINACION
AUDIFONOS DE DE SERVICIOS
5 2941000010 2941-0424 | DIADEMA CON PIEZA $406.00 $389.76 EN
MICROFONO INFORMATICA,
S.A.DEC.V.
COORDINACION
CABLE DE DE SERVICIOS
6 2941000010 2941-0428 | ENTRADA DE 3 PIEZA $1,067.00 $1,013.65 EN
PUNTOS INFORMATICA,
S.A.DEC.V.
COORDINACION
CABLE DE AUDIO DE SERVICIOS
7 2941000010 2941-0429 | ENTRADA TIPO PIEZA $813.00 $772.35 EN
PLUG DE 6.5 MM INFORMATICA,
S.A.DEC.V.
COORDINACION
DISCO DURO DE DE SERVICIOS
8 2941000024 2941-0164 | 1TB A 7200 RPM PIEZA $1,636.00 $1,488.76 EN
SATA INFORMATICA,
S.A.DEC.V.
COORDINACION
DISCO DURO DE SERVICIOS
9 2941000024 2941-0354 | EXTERNODE5TB | PIEZA $4,795.00 $4,219.60 EN
TAMANO 2.5” INFORMATICA,
) S.A.DEC.V.
7 4
zf//”
B y
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ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION

DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO

MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y

SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION”

0013

PARTIDA COD'I:’(';EE g?E?“I\'ﬂSDF CLAVE |  prqcRipCION UNII)II’EAD PRE&?OMAS MEégfohqu PARTICIPANTE
' ARRENDAMIENTO | INTERNA MEDIDA | ORIGINALMENTE RONDA :
O SERVICIO PRESENTADO
DISCO DURO c&oggmggos:q
EXTERNO CON
10 2941000024 2941-0375 | \ro DA DE s | PIEZA $2,569.00 $2,337.79 EN
INFORMATICA
3.0 2TB ’
S.A.DE C.V.
COORDINACION
DE SERVICIOS
11 2041000024 | 2041-0422 | ACORUROSSD | piEza | o $1,987.20 EN
e INFORMATICA,
S.A.DE C.V.
COORDINACION
FUENTE DE DE SERVICIOS
12 2941000036 2941-0141 | ALIMENTACION PIEZA $6,500.00 $5,915.00 EN
DE PODER INFORMATICA,
S.A.DEC.V.
COORDINACION
MEMORIA RAM DE SERVICIOS
13 2941000058 2941-0107 | DDR4, 4 GB, 2400 PIEZA $1,010.00 $959.50 EN
MHZ INFORMATICA,
S.A. DE C.V.
COORDINACION
MEMORIA RAM DE SERVICIOS
14 2941000058 2941-0106 | DDR3 1333 MHZ PIEZA $600.00 $564.00 EN
PC-3 1333DE 4 GB INFORMATICA,
S.A.DEC.V.
COORDINACION
MEMORIA USB DE DE SERVICIOS
15 2941000058 2941-0402 | ALTA VELOCIDAD | PIEZA $130.00 $122.20 EN
USB 3.0, 64GB INFORMATICA,
_ S.A.DEC.V.
MEMORIAS PARA COORDINACION
PC DE DE SERVICIOS
16 2941000058 2941-0423 ESCRITORIO PIEZA $2,160.00 $1,944.00 EN _
M378A5244CB0- INFORMATICA,
CRC S.A.DEC.V.
MEMORIA RAM COORDINACION
DDR4, 2666MHZ DE SERVICIOS
17 2941000058 20410430 | o0 N ON-ECC. PIEZA $622.00 $584.68 EN
CL19. SO-DIMM INFORMATICA,
' S.A.DEC.V.
COORDINACION
MONITOR PARA DE SERVICIOS
18 2941000060 2941-0373 | COMPUTADORA PIEZA $3,112.00 $2,987.52 EN
23" INFORMATICA,
S.A.DE C.V.
MOUSE COORDINACION
ANATOMICO DE DE SERVICIOS
19 2941000062 2941-0255 | DOS BOTONES PIEZA $227.00 $204.30 EN
CON SCROLL INFORMATICA,
\ OPTICO / S.A.DE C.V.

e
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' SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO
o ﬁo GOBIERNO DE LA ‘ DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
J CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS
(o]

ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION
DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y

2C24

 Felipe Carrillo

TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” P 4@ - ] M?EE_EFQ
131;( [fq _‘;l_ 'J’i- ------
e gngSDF i : UNIDAD PRE§£OMAS MEJOR MAS
PARTIDA | A\RRENDAMIENTO | INTERNA | DPESCRIPCION Lk A |ORIGINALMENTE| BAJO1 EARIICIBANIE
O SERVICIO PRESENTADO
COORDINACION
DE SERVICIOS
20 2941000104 | 2041-0333 |  TECLADO PIEZA $173.00 $166.08 EN
INFORMATICA,
S.A. DE C.V.
KIT DE ;
MANTENIMIENTO COORDINACION
PARA IMPRESORA PESERVICIOS
21 2941000122 2941-0224 KIT $8,958.00 $8,062.20 EN
KYOCERA TICA
ECOSYS FS-2100 INFORMATICA,
o S.A.DEC.V.
KIT DE COORDINACION
MANTENIMIENTO DE SERVICIOS
22 2941000122 2941-0233 | PARAIMPRESORA | KIT $10,725.00 $9,867.00 EN
LEXMARK MS610 INFORMATICA,
DN S.A.DEC.V.
PORTAFOLIO COORDINACION
HERRAMIENTAS DE SERVICIOS
23 2941000122 2941-0412 P/ KIT $4,492.00 $4,042.80 EN
MANTENIMIENTO INFORMATICA,
INFORMATICO S.A. DEC.V.
BATERIA COORDINACION
RECARGABLE, DE SERVICIOS
24 2941000136 2941-0018 | SELLADA, DE PIEZA $695.00 $681.10 EN
ACIDO-PLOMO, 12 INFORMATICA,
VOLTS A 7 AH S.A.DE C.V.
BATERIA COORDINACION
RECARGABLE, DE SERVICIOS
25 2941000136 29410346 | SELLADA DE PIEZA $920.00 $828.00 EN
ACIDO-PLOMO, 12 INFORMATICA,
VOLTS A 9 AH S.A. DEC.V.
ALCOHOL COORDINACION
ISOPROPILICO DE SERVICIOS
26 2941000142 20410392 | S0P O | ENVASE $962.00 $875.42 EN
i INFORMATICA,
§ S.A.DEC.V.
COORDINACION
SISTEMA DE DE SERVICIOS
27 2941000164 2941-0425| MICROFONO PIEZA $15,188.00 $13,072.96 EN
INALAMBRICO INFORMATICA,
S.A. DEC.V.
COORDINACION
DE SERVICIOS
28 2041000164 | 2041.0426 | VLCHDORDE | piezs $2,816.00 $2,647.04 EN
INFORMATICA,
S.A. DEC.V.
COORDINACION
DE SERVICIOS
29 2041000164 | 20a1-0427 | AVELINCADOR | pieza $12,902.004 | $11,869.84 EN
INFORMATICA,
w S.A.DEC.V.
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ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION
DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y

SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

2C24

< Felipe Carvillo

TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION”

PUE RTO

0015

RONDA 2:

UNA VEZ CONCLUIDA LA PRIMERA RONDA DE MEJORAMIENTO DE PRECIOS, SE PROCEDIO A INICIAR CON LA
SEGUNDA RONDA DE MEJORAMIENTO DE PRECIOS A LO QUE LOS PARTICIPANTES COMUNIC@RTE & CONSULTING,
S.A. DE C.V., MANIFIESTA QUE NO ES SU DESEO OTORGAR DESCUENTOS EN FAVOR DE LA CONVOCANTE EN DICHA
ETAPA, RESPECTO DEL PARTICIPANTE AV NETWORK SERVICE, S.A. DE C.V.MANFIESTA QUE NO ES SU DESEO
OTORGAR DESCUENTOS EN FAVOR DE LA CONVOCANTE Y POR PARTE DE COORDINACION DE SERVICIOS EN
INFORMATICA S.A. DE C.V. MANIFIESTA QUE NO ES SU DESEO OTORGAR DESCUENTOS EN FAVOR DE LA
CONVOCANTE EN LA PRESENTE ETAPA.

POR LO ANTERIOR Y UNA VEZ CONCLUIDA LA PRIMER Y SEGUNDA RONDA DE MEJORAMIENTO DE PRECIOS Y UNA—
VEZ ANALIZADO LOS PRECIOS FINALES MAS BAJOS, SE PROCEDIO A EVALUAR LOS PRECIOS UNITARIOS DE LOS
PARTICIPANTES QUE CUMPLIERON CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES, ADMINISTRATIVOS, ECONOMICOS Y
TECNICOS Y EN ESE SENTIDO SE PROCEDE A EMITIR EL SIGUIENTE:

FALLO

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS,
26, 27 INCISO B), 28, 33, 34, 37, 40, 43, 52, 55 Y 56 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL,
ARTICULOS 37, 41, 49, 50, 51, 53, 55 Y 56 DE SU REGLAMENTO,SE ADJUDICA AL PARTICIPANTE COORDINACION DE
SERVICIOS EN INFORMATICA S.A. DE C.V POR LA TOTALIDAD DE LAS PARTIDAS OBJETO DEL PRESENTE
PROCEDIMIENTO POR UN MONTO TOTAL DE $1,586,403.22 (UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL
CUATROCIENTOS TRES PESOS 22/100 M.N) L.V.A. INCLUIDO.

LO ANTERIOR DE ACUERDO A SUS PRECIOS UNITARIOS OBTENIDOS DESPUES DE LA ETAPA DE MEJORAMIENTO DE
PRECIOS CONFORME A LO SIGUIENTE:

CODIGO =
CABMSDF DEL |  Ave aNInAD PRECIO
PARTIDA BIEN, INTERNA |  DESCRIPCION DE  [CANTIDAD|  uibo | SUBTOTAL
ARRENDAMIENTO MEDIDA
O SERVICIO
TARJETA DE RED
2941- | INALAMBRICA
1 2941000002 pads s PIEZA 80 $276.00 $22,080.00
COMPATIBLE
s BOBINA UTP 305
2 2941000008 o051 | CATEGORIA6 | METROS 5 $2,177.64 $10,888.20
C/305MTS | (BOBINA)
2941-
3 2941000010 ek CABLEHDMI | PIEZA 20 $499.38 $9,987.60
ol USB 2.0 TO
4 2941000010 RS232 SERIAL PIN | PIEZA 10 $338.52 $3,385.20
0044 A
ABLE
!
Vi
{\ Pagina 12 de 1
/\ﬂ,' | -~



o]

Q SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO
A; GOBIERNO DE LA _ DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICICS

(4

ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION

DEL FALLQO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO 2024
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION w 27 reline Corrill
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y 00 16 N POERTO
TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” ooyttt
CODIGO
CABMSDF DEL UNIDAD
PARTIDA BIEN, |NC+IEA§\$ DESCRIPCION DE |CANTIDAD uilﬁzfllz?o SUBTOTAL
ARRENDAMIENTO MEDIDA
QO SERVICIO
2941- AUDIFONOS DE
5 2941000010 0424 DIADEMA CON PIEZA 10 $389.76 $3,897.60
MICROFONO
. CABLE DE
= 6 2941000010 0428 ENTRADA DE 3 PIEZA . | . 4 $1,013.65 $4,054.60
PUNTOS T
2941. | CABLE DE AUDIO
7 2941000010 0429 ENTRADA TIPO PIEZA 4 $772.35 $3,089.40
PLUG DE 6.5 MM
2941. | DISCO DURO DE
8 2941000024 1TB A 7200 RPM PIEZA 60 $1,488.76 $89,325.60
0164
SATA
2941- DISCO DURO
9 2941000024 0354 EXTERN(_) DE5STB PIEZA 5 $4,219.60 $21,098.00
TAMANO 2.5”
DISCO DURO
2941- EXTERNO CON
10 2941000024 0375 ENTRADA DE USB PIEZA 20 $2,337.79 $46,755.80
3.02TB
o — DISCO DURO
11 2941000024 0422 SSD M2 NVME 512 PIEZA 24 $1,987.20 $47,692.80
Gb
2841- FUENTE DE
12 2941000036 0141 ALIMENTACION PIEZA 10 $5,915.00 $59,150.00
DE PODER
2941 MEMORIA RAM
13 2941000058 i DDR4, 4 GB, 2400 PIEZA 20 $959.50 $19,190.00
0107
MHZ
2941- MEMORIA RAM
14 2941000058 0106 DDR3 1333 MHZ PIEZA 20 - $564.00 $11,280.00
PC-3 1333DE 4 GB ///

A
e

7
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SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO
% GOBIERNO DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

(o] A
y CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS
0

W

ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION

-~

DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO 2024
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION 2 relive Carrillo
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y . P’{IE’R’PO
TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” N4 ol ne
ﬁ ”I} 4 {
cODIGO
CABMSDF DEL UNIDAD
PARTIDA BIEN, pE | DESCRIPCION DE | CANTIDAD UZ'?.F&?O SUBTOTAL
ARRENDAMIENTO MEDIDA :
O SERVICIO
MEMORIA USB
2941- DE ALTA
15 2941000058 0402 VELOCIDAD USB PIEZA 20 $122.20 $2,444.00
3.0, 64GB
MEMORIAS PARA
2941 PC DE
16 2941000058 0423' ESCRITORIO PIEZA 4 $1,944.00 $7,776.00
M378A5244CB0-
CRC -
MEMORIA RAM
2941- DDR4, 2666MHZ,
17 2941000058 0430 8GB, NON-ECC, PIEZA 30 $584.68 $17,540.40
CL19, SO-DIMM
2941. | MONITOR PARA
18 2941000060 0373 COMPUTADORA PIEZA 25 $2,987.52 $74,688.00
23"
MOUSE
2041- ANATOMICO DE
19 2941000062 0255 DOS BOTONES PIEZA 150 $204.30 $30,645.00
CON SCROLL
OPTICO
2941- TECLADO
20 2941000104 0333 UNIVERSAL PIEZA 150 $166.08 $24,912.00
KIT DE
MANTENIMIENTO
2941- PRI
21 2941000122 0224 IMPRESORA KIT 30 $8,062.20 $241,866.00
KYOCERA
ECOSYS FS-2100
DN
KIT DE
MANTENIMIENTO
2941- PARA
22 2941000122 0233 IMPRESORA KIT 30 $9,867.00 $296,010.00
LEXMARK MS610
DN
PORTAFOLIO
2941- HERRAMIENTAS
23 2941000122 0412 P/ KIT 20 $4,042.80 $80,856.00
MANTENIMIENTO
INFORMATICO /

N
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A) GOBIERNO DE LA

CIUDAD DE MEXICO

ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION

SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A GUANDO 2C24
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION ! Feltoe Cavrill
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIFO DE GOMPUTO Y NO1o ep‘,{’fmg.;g o
TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” YUVLD " e e
CODIGO
CABMSDF DEL UNIDAD
PARTIDA BIEN, INQI']?EARVNE\ DESCRIPCION DE |CANTIDAD UT‘ITTEA?II?(I)O SUBTOTAL
ARRENDAMIENTO MEDIDA
QO SERVICIO
BATERIA
2941- RECARGABLE,
24 2941000136 0018 SELLADA, DE PIEZA 200 $681.10 $136,220.00
ACIDO-PLOMO, 12
VOLTS A7 AH
BATERIA
2041. | RECARGABLE,
25 2941000136 0346 SELLADA DE PIEZA 50 $828.00 $41,400.00
ACIDO-PLOMO, 12
VOLTS A9 AH
ALCOHOL
2941- ISOPROPILICO
26 2941000142 0392 PARA CARCAZAS ENVASE 5 $875.42 $4,377.10
4.5L
g SISTEMA DE
27 2941000164 0425- MICROFONO PIEZA 2 $13,972.96 $27,945.92
INALAMBRICO
2941- | MEZCLADOR DE
28 2941000164 0426 AUDIO PIEZA 2 $2,647.04 $5,294.08
2941- AMPLIFICADOR
29 2941000164 0427 DE AUDIO PIEZA 2 $11,869.84 $23,739.68
SUBTOTAL $1,367,588.98
L.V.A. $218,814.24
TOTAL $1,586,403.22

SE HACE DEL CONOCIMIENTO AL PARTICIPANTE QUE RESULTO ADJUDICADO, QUE LA ENTREGA DE LOS BIENES
OBJETO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO, SE DEBERA REALIZAR CONFORME A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL
MISMO, EN LO SENALADO EN EL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACION DE BASES Y DE ACUERDO A LOS PRECIOS
UNITARIOS DE CADA UNA DE LAS PARTIDAS DERIVADO DE LOS DESCUENTOS OTORGADOS EN LA ETAPA DE
MEJORAMIENTO DE PRECIOS, MISMOS QUE QUEDAN ASENTADOS EN EL PRESENTE ACTO, ASi COMO LA
DOCUMENTACION NECESAI‘A PARA LA FORMALIZACION DEL CONTRATO RESPECT,

A

0]
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% SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO
igc GOBIERNO DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

6 CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION

DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO _ 2024
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION & pelive Carrillo
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y 2

TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” PUERTO

0019 -
CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 59 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL Y EL NUMERAL
7 DE LAS BASES QUE RIGEN EL PRESENTE PROCEDIMIENTO, SE INFORMA AL PARTICIPANTE QUE SE TENDRA UN
PERIODO MAXIMO DE 15 DIAS HABILES PARA LA FORMALIZACION DEL CONTRATO RESPECTIVO, POR LO CUAL
DEBERA PRESENTARSE EN LA JEFATURA DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE CONTRATOS CON SU GARANTIA DE
CUMPLIMIENTO DE CONTRATO Y LA DOCUMENTACION RESPECTIVA PARA LA FORMALIZACION DEL MISMO
CONFORME A LO SIGUIENTE:

PARTICIPANTE ~ NUMERO DE CONTRATO
COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V, SSCDMX-DGAF-176-2024

SE INFORMA A LOS PRESENTES QUE DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 88 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA
EL DISTRITO FEDERAL LOS INTERESADOS AFECTADOS POR CUALQUIER ACTO RESOLUCION EMITIDO POR L#
CONVOCANTE PODRAN INTERPONER, ANTE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA CIUDAD DE —
MEXICO EL RECURSO DE INCONFORMIDAD DENTRO DEL TERMINO DE 5 DIAS HABILES CONTADOS A PARTIR DEL
DIA SIGUIENTE A LA NOTIFICACION DEL ACTO O RESOLUCION QUE SE RECURRA O DE QUE EL RECURRENTE TENGA
CONOCIMIENTO, EL CUAL SE SUJETARA LA FORMALIDADES DE LA LEY DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DEL
DISTRITO FEDERAL.

SE HACE DEL CONOCIMIENTO A LOS PARTICIPANTES, QUE CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 136 FRACCION VI
DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER EJECUTIVO Y DE LA ADMINISTRACION PUBLICA DE LA CIUDAD DE MEXICO,
EL ORGANO INTERNO DE CONTROL SE RESERVA EL DERECHO DE REQUERIR DE ACUERDO A LA NATURALEZA DE
SUS FUNCIONES INFORMACION Y DOCUMENTACION A LA CONVOCANTE, ASI COMO A LOS PARTICIPANTES CUANDO
ESTIME CONVENIENTE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR TERMINADO EL ACTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA
ETAPA “RESULTADO DEL DICTAMEN, Y EMISION DEL FALLO” RELATIVO AL PROCEDIMIENTO DE INVITACION
RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, CITADA AL RUBRO, SIENDO LAS
14:50 HORAS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2024, FIRMANDO EL ACTA PARA CONSTANCIA Y VALIDEZ LOS QUE EN
ELLA INTERVINIERON PARA LOS EFECTOS A LOS QUE HAYA LUGAR.

POR PARTE DE LA SECRETABiA DE
SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO

AREA SERVIDOR PUBLICO T
/ Z.
LIC. ERICK FERNANDO GONZALEZ /
ROMERO
DIRECCION DE RECURSOS JEFE DE ggﬁ?fggﬁgﬂ%"gggm?
MATERIALES ABASTECIMIENTOS , 7

Y SERVICIOS o 4
C. ANTONIO CRUZ BENIGNO

JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENT DI%/
CONTRATOS

N
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o
90 , SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO
‘ o o COBIERNO DE LA DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
\ d CIUDAD DE MEXICO DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y EMISION

DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO b 2024
MENOS TRES PROVEEDORES NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION e/ Felipe Carrillo
DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y N P%ERTO
TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION” y A \._.._:m:._ poei ey
*@,&%:E‘ g ::‘ 1L

AREA SERVIDOR PUBLICO FIRMA

N\
LIC. MARIA ISABEL MALDONADO MUNGUIA

REPRESENTANTE DE LA SUBDIRECCION \ A

DE ABSTECIMIENTOS V4 %

Wt

DIRECCION DE INFORMACION EN MTRO. SERGIO CARLOS DIAZ GALEANA
SALUD Y SISTEMAS -

INSTITUCIONALES REPRESENTANTE
ORGANO INTERNO DE CONTROL LIC. OSCAR MILLAN ZAMBRANO
EN LA SECRETARIA DE SALUD EN
LA CIUDAD DE MEXICO. REPRESENTANTE
DIRECCION JURIDICA Y LIC. MANUEL MORA DELGADO
N
CRMATIZS REPRESENTANTE

POR LOS PARTICIPANTES

PERSONA FiSICA O MORAL REPRESENTANTE
COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. FRANCISCO JAVIER OCHOA
DEC.V. BUENROSTRO

COORDINACION DE SERVICIOS EN
INFORMATICA, S.A. DE C.V. EDUARDO NAVA LUNA

AV NETWORK SERVICE, S.A. DEC.V. YAZMIN MARTINEZ RUIZ

LA PRESENTE HOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA CORRESPONDIENTE A LA COMUNICACION DEL DICTAMEN Y
EMISION DEL FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES

NUMERO IR.3P-009-2024, PARA LA ADQUISICION DE “REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFIRMACION™.

FIN DEL AGTA<
7
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